
 
 
 

 

  

 
 
 
 
 

 
 
 

LICITAÇÕES HOMOLOGADAS EM AGOSTO 2011 
LICITAÇÃO MODALIDADE E 

NÚMERO 
OBJETO LICITANTES 

VENCEDORES 
HOMOLOGAÇÃO 
 E VALOR 

026/2011 Convite 008/2011 Aquisição de 
hortifrutigranjei
ro 

João Victor de Souza Santos 
de Feira de Santana  

01.08.2011 
R$ 31.428,60 

Souza Comércio de Frutas 
Verduras e Cereais Ltda 
 

01.08.2011 
R$ 1.383,80 

027/2011 Tomada de Preço: 
011/2011 

Aquisição de 
Gêneros 
Alimentícios 

Frigorífico e Mercadinho 
JCC Ltda 

11.08.2011 
R$ 23.208.00 
 

Lenilson Rodrigues da Silva 11.08.2011 
R$ 47.812,83 

Santos Vilas Boas Comercio 
de Produtos Químicos Ltda 

11.08.2011 
R$ 6.967,32 
 

Miliz Distribuidora de 
Alimentos de Alimentos 
Ltda 
 
 

11.08.2011 
R$ 33.166,70 

Miriam Oliveira de Jesus-
ME 
 
 

11.08.2011 
R$ 86.206,85 

028/2011 Pregão Presencial: 
012/2011 

Aquisição de 
Berço Acrílico 
Hospitalar 

Renascer Ind. Com. de 
Moveis Hospitalares Ltda 

25.08.2011 
R$ 53.500,00 


